
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

2 450 000 €

Reference: R4352458  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 850m  Build Size: 238m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

PLÁŽ, SAN PEDRO DE ALCÁNTARA, MARBELLA 

Objevte svou vysněnou vilu! Tento jedinečný jednoúrovňový moderní dům postavený v roce 2023 nabízí výjimečné
bydlení. 

Vila je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů a nabízí tři prostorné ložnice a tři plně vybavené koupelny. Těšte se na
velkolepou, nejmodernější kuchyni, moderní krb a prostor pro grilování, doplněný nepřímým LED osvětlením v celém
objektu. Úžasná terasa vede k fantasGckému bazénu a svěží zahradě, což podtrhuje minimalisGcký design vily a velká
okna, která přivádějí dostatek přirozeného světla. 

Vila se nachází jen pár okamžiků od pláže a máte snadný přístup do půvabného starého města San Pedro i na malebnou
promenádu spojující Puerto Banus a Esteponu. Navíc golfové hřiště Guadalmina je vzdáleno méně než pět minut jízdy! 

Tato vila je skutečným klenotem v San Pedro de Alcántara - ideální pro ty, kteří hledají kombinaci luxusu a pohodlí. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	2 450 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


